Collect at Sts. Cosmas and Damian. Station at St. Clement

The basilica of the two holy physicians (whose names are mentioned in the Canon of the Mass) stands in the Forum, having been adapted from the ancient *templum Romuli* and the *templum sacre urbis*.

The Basilica of St. Clement (whose name is also mentioned in the Canon of the Mass) rises on the site of an ancient Roman *domus*, which tradition connects with his name. During the final persecution, there was a deliberate attempt to profane that sanctified spot by erecting there an altar to Mithras. Which, however, under Constantine, gave place once more to the cross of Christ. In the Introit (Ps. 25) the martyr himself speaks in the person of the Psalmist: "In the churches will I bless the Lord" – that is, in those assemblies which were brought together by Clement in his own house, and which were the forerunners of the stational gatherings.

**INTROIT Psalms 25: 11-12**

Rédime me, Dómine, et miserére mei: pes enim meus stetit in via recta: in ecclésiis benedicam Dóminum. (Ps. 25: 1) Júdica me, Dómine, quóniam ego in innocéntia mea ingræssus sum: et in Dómino sperans, non infirmábor. Glória Patri et Fílio et Spíritui Sancto, sicut erat in princípío, et nunc, et semper, et in sæcula sæculórum. Amen. Rédime me, Dómine, et miserére mei: pes enim meus stetit in via recta: in ecclésiis benedicam Dóminum.

**COLLECT**

Præsta, quæsumus, omnípotens Deus: ut fámilia tua, quæ se, affligéndo carnem, ab aliméntis abstinet: sectándo justítiam, a culpa jejúnet. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

*For St. Patrick*

Deus, qui ad prædicándam géntibus glóriam tuam beátum Patrícium Confessórem atque Pontíficem mittere dignátus es: ejus méritis et intercessióne concéde; ut, quæ nobis agénda præcipis, te miseránte adimplére pòssimus. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

**LESSON Daniel 9: 15-19**

In diébus illis: Orávit Dániel Dóminum, dicens: Dómine, Deus noster, qui eduxísti pópulum tuum de terra Ægypti in manu forti, et fecísti tibi nomen secúndum diem hanc; peccávimus, iniquitátem fécimus, Dómine, in omnium justítiam tuam: avertátur, óbsecro, ira tua et furor tuus a civitáte tua Jerúsalem et monte sancto tuo. Propter peccáta enim nostra et iniquitátes patrum nostrórum. Jerúsalem et pópulus tuus in oppróbrium sunt ómnibus per circúitum nostrum. Nunc ergo exáudi, Deus noster, oratióne servi tui et preces ejus: et osténde faciém tuam super sanctuárium tuum, quod desértum est, propter temetípsum. Inclína, Deus meus, aurem tuam, et vide desolatióne nostram et civitátem, super quam invocátum est nomen tuum: neque enim in justificatióibus nostris prostérnimus preces ante faciém tuam, sed in miseratióibus tuis multis. Exáudi, Dómine, placáre, Dómine: atténde et fac: ne moréris propter temetípsum, Deus meus: quia nomen tuum invocátum est super civitátem et super pópulum tuum, Dómine, Deus noster.